
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про результати діяльності спостережної 

комісії за 2015 рік 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови, голови спостережної комісії 

Бондарчук Т.В. про результати діяльності спостережної комісії за 2015 рік, керуючись     

ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп. 5 п. 19 постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 року №429 «Про затвердження положень про 

спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію заступника міського голови, голови спостережної комісії          

Бондарчук Т.В. про результати діяльності спостережної комісії за 2015 рік взяти до 

відома. 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

23 червня 2016 року  Старокостянтинів   №211 

 


